[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2019 г. Зима                             № 460
	Об утверждении размера платы за предоставление

сведений и копий документов, содержащихся в   государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности администрации Зиминского районного муниципального образования на 2019 год

 В связи с необходимостью оказания муниципальной услуги по предоставлению сведений и копий документов из государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности администрации Зиминского районного муниципального образования, руководствуясь ст.57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития  и торговли  Российской Федерации от 26.02.2007 г. № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», ст.ст. 22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить размеры платы за предоставление сведений и копий документов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности администрации Зиминского районного муниципального образования (далее  - ГИСОГД):

1.1. за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе ГИСОГД - в размере 1000 (одна тысяча) рублей;

1.2. за предоставление копии одного документа, содержащегося в ГИСОГД - в размере 100 (сто) рублей.
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом,  информационно-аналитическом еженедельнике "Вестник района" и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного  муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством  А.Д. Султанова.

	Мэр Зиминского районного муниципального образования
	Н.В. Никитина